

SCHOUS EL & HVIDEVARE ApS

Nyborgvej 17
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2016

Søren Brandt Jansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCHOUS EL & HVIDEVARE ApS Nyborgvej 17 5772 Kværndrup Telefonnummer: 62271737 Fax: 62272507 CVR-nr: 29631735 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Havnepladsen 3B 5700 Svendborg DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er handel med og servicering af hårde hvidevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 721.451, hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.254.622 og en egenkapital på kr. 1.778.479.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.227.703	2.129.947
Personaleomkostninger	1	-1.154.827	-1.005.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.154	-136.105
Resultat af ordinær primær drift		930.722	987.949
Andre finansielle indtægter	2	11.199	12.052
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	-8.055
Ordinært resultat før skat		941.921	991.946
Skat af årets resultat	4	-220.470	-236.605
Årets resultat		721.451	755.341
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		721.451	755.341
Overført resultat		0	0
I alt		721.451	755.341

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.159	475.459
Indretning af lejede lokaler		43.685	48.539
Materielle anlægsaktiver i alt	6	421.844	523.998
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		180.000	180.000
Anlægsaktiver i alt		601.844	743.998
Råvarer og hjælpematerialer		414.920	374.039
Varebeholdninger i alt		414.920	374.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.047.884	1.305.841
Tilgodehavender i alt	7	2.047.884	1.305.841
Likvide beholdninger		189.975	654.144
Omsætningsaktiver i alt		2.652.779	2.334.024
Aktiver i alt		3.254.623	3.078.022

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		156.250	1.057.023
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		1.622.224	
Forslag til udbytte		-721.451	
Egenkapital i alt		1.057.023	1.057.023
Hensættelse til udskudt skat		12.623	19.760
Hensatte forpligtelser i alt		12.623	19.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.944.180	1.799.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.797	202.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.184.977	2.001.239
Gældsforpligtelser i alt		2.184.977	2.001.239
Passiver i alt		3.254.623	3.078.022

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	T.kr.
Løn og gager	919148	755
Pensionsbidrag	200000	180
Andre omkostninger til social sikring	35680	71
	1154828	1006

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	T.kr.
Renteindtægter i øvrigt	11199	12
	11199	12

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	T. kr.
Rentetillæg selskabsskat	0	8
	0	8

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	T.kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	227607	241
Regulering af udskudt skat	-7137	-4
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	220470	237

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	400000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	400000
Af- og nedskrivning primo	360000
Årets afskrivning	40000
Af- og nedskrivning ultimo	400000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.	Automobiler kr.
Kostpris primo	60428	330000	661325
Tilgang	0	0	284891
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	60428	330000	946216
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	11889	309001	491756
Årets afskrivning	4854	0	97300
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	16743	309001	589056
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43685	20999	357160

7. Tilgodehavender i alt

	2015	2014
	kr.	T.kr.
Vare- og tjenesteydelser	1948107	1166
Tilgode selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	0	0
Mellemregning holding selskab	99777	140
	2047884	1306

8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 134.400. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.